
事務連絡 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

   平素より本連盟活動に深いご理解と各段のご高配を賜り衷心より厚く御礼申し上げます。 

   さて、本連盟では神奈川県選出の国会議員、神奈川県議会議員及び連盟会員の皆様方から

の日頃のご厚情に感謝し、本連盟会員と各議員の皆様方との絆を更に深め、来る必勝に向けて

全員一丸となり強い気持ちで邁進いたしたく 『新春の集い』 を開催する運びとなりました。 

   つきましては、下記日程にて開催させていただきますので、年始ご多忙の折、誠に恐縮に存じ

ますが、皆様お誘いの上、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます 

謹白 
2 0 1 9 年 1 月 吉 日 

神奈川県歯科医師連盟 会 長 鶴岡 裕亮 

 

 

◇日  時：平成３１(2019)年 ２月 ７日（木） 午後６時 
 

◇場  所：ロイヤルホールヨコハマ 2Ｆ 「ヴェルサイユ」 

＜会場住所：横浜市中区山下町 90 電話 045-641-1122＞ 

◇会  費：５，０００円（当日、受付にてお申し受け致します。） 
 
 

＜申込方法＞ 

裏面の参加申込用紙にご記入のうえ、平成 3１(2019)年 １月 28 日（月）までに、 

神奈川県歯科医師連盟事務局までＦＡＸ（ 0120-681-786）にてお申込みください。 



 

神奈川県歯科医師連盟 

2019新春の集い 
 

 

○日  時：平成３１(2019)年 ２月 ７日（木）午後６時 

○場  所：ロイヤルホールヨコハマ 2Ｆ 「ヴェルサイユ」 

＜会場住所：横浜市中区山下町 90 電話 045-641-1122＞ 

○会  費：５，０００円（当日、受付にてお申し受け致します。） 
 
 

参加いたします 
 

所属地域歯科医師連盟  

御 芳 名  

連 絡 欄 

 

 

 

 

※誠に恐縮ですが、準備の都合上、１月２８日(月)までに下記宛に 

ご返送下さいますようお願い申し上げます。 

 

ＦＡＸ送付先： 0120-681-786 神奈川県歯科医師連盟 行 

 

  【お問い合わせ先】神奈川県歯科医師連盟 事務局 電話：045-307-6555 

                                    Email：sugimoto@dent-kng.or.jp 


